
 
 

Uchwała Nr IV/30/15 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 

 
z dnia 23 lutego 2015 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                         
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.),  
 
 

Rada Gminy Wręczyca Wielka  
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, którego 
przedmiotem będzie ustalenie przeznaczenia terenu oraz określenie sposobów zagospodarowania                         
i warunków zabudowy terenu dla wydzielonego obszaru położonego w gminie Wręczyca Wielka,                            
w miejscowości Kalej. 
 

§ 2 
 
Granicę obszaru objętego projektowanym planem określono na mapie stanowiącej załącznik nr 1                                
do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                            Marek Prubant 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




